DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ENSINO DE CIÊNCIAS NA
EDUCAÇÃO INFANTIL EM UMA ESCOLA MUNICIPAL DE NOVO ORIENTE-CE de
autoria de JONES BARONI FERREIRA DE MENEZES, DÉBORA GONÇALA GOMES DA
SILVA, FRANCISCA DANIELA LIRA MOTA, FRANCISCO NUNES DE SOUSA MOURA, foi
publicado nos VI CONEDU - Vol 3 referente ao ISBN 978-65-86901-08-5.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br

https://editorarealize.com.br